ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЁННЫХ НАЦИЙ

Distr.
» « л4У£&>Лл GENERAL

S/Agenda/24-01

БЕЗОПАСНОСТИ Ш^&Ш 12 November 1 9 82
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2401-го ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в пятницу, 12 ноября 1982 года,

в 15 ч. 30 м.

1, Утверждение повестки дня

2„ Положение в оккупированных арабских территориях
Письмо Постоянного представителя Марокко при Организации
Объединенных Наций от 5 ноября 1982 года на имя Председателя
Совета Безопасности (S/15481)

Письмо Постоянного представителя Нигера при Организации
Объединенных Наций от 9 ноября 1982 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/15483)

82-ЗПЗУ